
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-5
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

16
36

3

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

EDICTE 

 

D’acord als efectes previstos a l’article 9.3 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic 

del Sector Públic, es fa públic que mitjançant Decret núm. 224/19 de data 2 de maig de 2019, 

el President del Consell Comarcal del Maresme ha resolt el que resulta del tenor literal següent: 

 

“Vist que mitjançant Decret de Presidència núm. 339/2018 de 25 de juliol de 2018 es va 

delegar les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Serveis als Municipis i 

Planificació en el consell comarcal Sr. Odili Enríquez Perez, amb DNI núm. 46.578.147-L, 

 

Vist que mitjançant Decret de Presidència núm. 340/2018 de 25 de juliol de 2018 es va delegar 

la presidència de la Comissió Informativa de Serveis Municipals, Planificació i Serveis Generals, 

de caràcter permanent i específic en el consell comarcal Sr. Odili Enríquez Perez, amb DNI 

núm. 46.578.147-L, 

 

Vist que en data 25 d’abril de 2019 amb registre d’entrada núm. 5472 el Sr. Odili Enríquez 

Pérez, conseller comarcal d’aquesta corporació, va presentar un escrit de renúncia, per motius 

personals, a la condició de conseller comarcal així com de les atribucions delegades, amb 

efectes de data 30 d’abril de 2019, 

 

Atès l’article 9 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic, 

 

HE RESOLT: 

 

PRIMER.-  PRENDRE CONEIXEMENT de la renúncia efectuada pel Sr. Odili Enríquez Pérez pel 

que fa a la delegació de les atribucions en matèria de Serveis als Municipis i Planificació  

efectuada mitjançant Decret de Presidència núm. 339/2018 de 25 de juliol de 2018, publicat al 

BOP de Barcelona de data 2 d’agost de 2018, i, en conseqüència, REVOCAR la delegació 

efectuada amb data d’efectes de 30 d’abril de 2019, essent que les esmentades atribucions 

passaran a ser exercides per aquesta presidència. 

 

SEGON.-  PRENDRE CONEIXEMENT de la renúncia efectuada pel Sr. Odili Enríquez Pérez pel 

que fa a la delegació de La Presidència de la Comissió Informativa de Serveis Municipals, 

Planificació i Serveis Generals efectuada mitjançant Decret de Presidència núm. 340/2018 de 

25 de juliol de 2018, publicat al BOP de Barcelona de data 2 d’agost de 2018, i, en 

conseqüència, REVOCAR la delegació efectuada amb data d’efectes de 30 d’abril de 2019, 

essent que les esmentades atribucions passaran a ser exercides per aquesta presidència. 

 

TERCER.- PUBLICAR la present resolució en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, als 

efectes previstos en l’article 9.3 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector 

Públic. 

 

 

 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-5
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

16
36

3

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

QUART.- NOTIFICAR la present resolució als interessats, per al seu coneixement i als efectes 

oportuns.” 

 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs 

contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini 

de dos mesos a comptar des del dia següent de la seva publicació. 

 

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix 

òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent de la seva 

publicació. 

 

Mataró, 3 de maig de 2019 

 

 

Anna Antoja Serra 

Gerent 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-05-09T13:51:34+0200
	


09/05/2019
13:51:34




